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Ungdata junior 2022 i Asker Ungdata junior — 5.-7. trinn

Tidspunkt: Uke 6 - 14

kommune Antall elever: 3 650

Antall svar: 2 990

Svarprosent: 82 %
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Er du enig eller uenig i det som star her?

Foreldrene mine pleier a vite hvor
jeg er i fritiden min

Foreldrene mine kjenner vennene
mine

Foreldrene mine liker meg som
jeg er

Foreldrene mine forteller meg
ofte hvor flink jeg er

Jeg liker & vaere sammen med
foreldrene mine

Foreldrene mine kjefter ofte pa
meg

Asker 2022

0% 25% 50%
[ Helt enig [ Litt enig M Litt uenig  Helt uenig
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75%

Antall

svar

2967

2964

2926

2947

2896

2936



Hvordan har du det pa skolen?

Jeg trives pa skolen

N

Leererne mine bryr seg om meg

Jeg fgler at jeg passer inn blant
elevene i klassen

w

Jeg har det alltid bra i
friminuttene

N

Jeg gruer meg ofte til &4 ga pa
skolen

($))
o

Jeg kjeder meg i skoletimene

0% 25% 50% 75% 100%
[ Helt enig [ Litt enig @ Litt uenig  Helt uenig
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2953

2937

2927

2930

2882
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Hvor ofte har du hatt det slik den siste tiden?

Antall

svar

Jeg fegler meg redd hvis jeg ma 9 | 2961
snakke foran klassen

Jeg gruer meg veldig nar jeg skal 10 2947

ha en prgve |

0% 25% 50% 75% 100%
[WlIngen ganger 1 Noen ganger [ Ganske ofte  Veldig ofte
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Omtrent hvor lang tid bruker du pa lekser i Igpet av en vanlig dag?
Antall svar 2941

Jeg gjegr aldri/nesten aldri lekser 3%
Mindre enn en halvtime

¥%—1 time

1-2 timer
Mer enn 2 timer 2%

0% 25%

Asker 2022

20%

75%

100%



Har du minst én venn som du kan stole helt pa og snakke med om alt mulig?
Antall svar 2960

Ja, det tror jeg

Ja, helt sikkert h

Det tror jeg ikke

na for tida

Har ingen jeg ville kalle venner, P 1%

0% 25% 50% 75% 100%
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Har du noen a vaere sammen med pa fritida?
Antall svar 2967

Ja, alltid
Ja, som regel
Nei, som regel ikke

Nei, aldri | 0%
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Har du noen a vaere sammen med i friminuttene pa skolen?
Antall svar 2957

Ja, alltid
Ja, som regel
Nei, som regel ikke 2%

Nei, aldri | 0%
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50%

75%

100%



Er noe av dette viktig for a veere populaer i ditt vennemiljg?

A vaere god pa skolen
A veere flink i idrett

A vaere til & stole pa
A ha dyre merkeklaer

0% 25% 50% 75% 100%
[ Nei, ikke viktig [ Ja, litt viktig B Ja, veldig viktig
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Antall
svar

2855

2844

2 850

2834



Hvor trygg fgler du deg?

Hjemme hos deg selv

Pa skolen

Nar du er ute i omradet der du
bor

Pé vei til og fra skolen |E S AT e e

[ Veldig trygg [ Ganske trygg B lkke sa trygg  Ikke trygg i det hele tatt
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svar

2944

2924

2911

2925



Tenk pa de siste manedene. Har du blitt stengt ute, plaget eller truet av andre barn pa skolen eller i fritida?
Antall svar 2950

Ja, flere ganger i uka

Ja, omtrent én gang i uka

Ja, omtrent hver 14. dag

Ja, omtrent én gang i maneden
Nesten aldri

Aldri
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Er du med pa noen faste fritidsaktiviteter for tiden?
Antall svar 2939

Ja

Nei, men jeg har vaert med fgr

Nei, jeg har aldri veert med pa

. . 3%
noen faste fritidsaktiviteter

0% 25% 20% 75% 100%
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Fra mandag til fredag, hvor mange kvelder er du med pa faste fritidsaktiviteter?
Antall svar 2365

Ingen kvelder 2%
En kveld
To kvelder
Tre kvelder
Fire kvelder

Fem kvelder

0% 25% 50% 75% 100%

Asker 2022



Hva slags faste fritidsaktiviteter er du med pa?

Sport eller idrett
Spiller instrument eller synger
Teater eller dans

Annet

0% 25% 50% 75% 100%
INei [HJa
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Antall
svar

2291

2023

2018

1984



Tenk pa fritiden din utenfor skolen. Hvor ofte gj@r du vanligvis disse tingene?

Er sammen med venner hjemme *
hos noen

Henger ute sammen med venner [EIIIININZ IS
Trener llr civer med sport. [ZION NG 30

srewlenelerdmermee e a3
ridning

Er pa fritidsklubb eller juniorklubb

0% 25% 50% 75%
[ Aldri [ Sjeldnere enn 1dagiuka @1 eller2dageriuka 3 eller 4 dageriuka
5eller 6 dageriuka @ Hverdag
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Antall

svar

2895

2857

2831

2788

2792



Tenk pa fritiden din utenfor skolen. Hvor ofte gj@r du vanligvis disse tingene?

Antall
svar

|
ST e

Deltar pa religiose aktiviteter | I e 0 Tis 2+ 2756

Gjgr noe sammen med familien 25 10 13 2843

e e |5 20 T 20 : K. 2788

husarbeid

Slapper av for meg selv
Stwrsteparten av kvelden * ‘ 22 14 ‘ 21 | 2814
[ Aldri [ Sjeldnere enn 1dagiuka @1 eller2dageriuka 3 eller 4 dageriuka
5eller 6 dageriuka @ Hverdag
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Tenk pa en vanlig dag etter skolen. Omtrent hvor mange timer bruker du pa dette?

Se pa TV/filmer/serier/YouTube
Lese bgker

Spille dataspill/TV-spill

Spille pa telefon/nettbrett
Sosiale medier

Lese aviser eller se pa nyheter

0% 25% 50% 75% 100%
[ lkke noe tid [ En halvtime eller mindre B Mellom en halvtime og én time  1-2 timer

2-3timer  3timer eller mer
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Antall
svar

2878

2836

2843

2 846

2746

2852



Tenk pa en vanlig dag etter skolen. Omtrent hvor mange timer bruker du til sammen pa aktiviteter foran en skjerm (TV, data,
nettbrett, mobil)? Ikke ta med skolearbeid.

Antall svar 2868

Ikke noe tid

Mindre enn én time
1-2 timer

2-3 timer

3-4 timer

4-6 timer

6 timer eller mer
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0%

25%

20%

75%

100%



Har du i Igpet av de siste manedene blitt utsatt for noe av det fglgende?

At noen via nettet eller mobil har
truet deg

At noen via nettet eller mobil har
skrevet sarende ting til deg eller
om deg

At noen har lagt ut sarende

bilder eller videoer av deg pa
nettet eller mobil

At noen har stengt deg ute fra
sosiale ting pa nettet

Asker 2022

A

0% 25% 50% 75% 100%

[ Ingen ganger " 1 gang M 2-5ganger 6 ganger eller mer

Antall
svar

2 863

2858

2850

2 846



Har du hatt noen av disse plagene i Igpet av siste maned?

Hodepine

Vondt i nakken eller skuldrene

Asker 2022

Vondt i magen

Kvalme

0% 25% 50%
[WlIngen ganger 1 Noen ganger [ Mange ganger

Daglig

75%

Antall
svar

2 851

2823

2853

2834



Har du brukt tabletter mot hodepine eller andre smerter den siste uken?
Antall svar 2920

Ja
Nei
0% 25% 50% 75% 100%
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Omtrent hvor mange timer sov du natt til i dag?
Antall svar 2882

6 timer eller mindre

7 timer

8 timer

9 timer

10 timer

11 timer

12 timer eller mer 2%

0% 25% 20% 75% 100%
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Hvor enig er du i disse setningene?

Antall

| svar

Livet mitt er bra *2 2898

Jeg har alt jeg onsker meg i livet [IEEIIIIINS20 a2 e 7 2885

Jeg iker meg selv sik eg er NS e O 5 2567

Jeg er veldig godt forngyd med 5 2876
hvordan jeg er * |

0% 25% 50% 75% 100%
[ Helt enig [ Litt enig M Litt uenig  Helt uenig
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Hvor forngyd er du med ulike sider ved livet ditt?

Foreldrene dine
Vennene dine

Skolen du gar pa

Naaromradet der du bor

Asker 2022

Helsa di

Utseendet ditt

83

0% 25% 50%
[ Ikke forngyd i det hele tatt [ Litt forngyd B Ganske forneyd

63

75% 100%
Veldig forngyd

Antall
svar

2875

2870

2867

2 864

2825

2806



Kryss av for hvor ofte hver av disse skjer med deg. Det er ingen riktige eller gale svar.

Ingenting er ggy mer 3
Jeg har problemer med a sove 8 |
Jeg har ikke noe energi 4 |
Jeg fgler meg trist eller tom 5 |
Jeg klarer ikke & tenke klart 5 |
Jeg fgler meg verdilgs 4 |
Jeg fgler meg ensom 4 |
Jeg fgler meg stresset 10
0% 25% 50% 75% 100%

(U Aldri ) Noen ganger @ Ofte  Veldig ofte
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Antall
svar

2797

2812

2800

2797

2784

2774

2773

2795



Kan du snakke med noen av disse om triste eller vanskelig ting?

Venner

Sasken

Mor

Far

Laereren din
Helsesgster pa skolen
Andre

0% 25% 50% 75% 100%
(11 Ja, helt sikkert [ Ja, kanskje B Nei
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Antall
svar

2823

2771

2820

2805

2787

2772

2729



Helt til slutt vil vi gjerne hgre hva du synes om a veere med i denne undersgkelsen?

e o e T T =
av hvordan jeg har det

petvarletssieree w143
spgrsmalene

Undersokelsen var altfor lang | (S 26 2

Jeg svarte eerlig pa spersmalene [ s e

Jeg fikk god informasjon om
undersgkelsen i forkant

0% 25% 50% 75%
[ Helt enig [ Litt enig M Litt uenig  Helt uenig
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svar

2753

2762

2760

2762

2743



